

[STRONA GŁÓWNA](#) • [WIADOMOŚCI](#) • [Depesza](#)

2014-08-25 09:35

aktualizacja: 2014-08-25 09:37

WIADOMOŚCI

A

A

A

[Poleć](#) Bądź pierwszym znajomym, który to poleca.

G+

0

[Tweetnij](#)

Sosnowiec: Przebudowa wodociągów



Fot. UM Sosnowiec

Prawie 9 milionów złotych zainwestuje Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w przebudowę sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w naszym mieście. To kolejne inwestycje prowadzone przez sosnowieckie wodociągi. Prace już się rozpoczęły.

Najtrudniejsze zadanie to przebudowa czterech kilometrów sieci wodociągowej od Stadionu Ludowego (ul. Kresowa) do ulicy Będzińskiej. Szczególnie trudne zadanie związane jest z odcinkiem od stadionu do ulicy Piłsudskiego, bowiem od płynnego przełączenia pomiędzy sieciami zależą dostawy wody do ok. 1/3 mieszkańców miasta.

- W tej chwili na czas czyszczenia obecnej sieci zainstalowaliśmy rurę zastępczą, która ze względu na to iż biegnie po powierzchni wzbudza spore zainteresowanie mieszkańców. Oczywiście po zakończeniu prac rura zniknie – tłumaczy Krzysztof Baczewski inspektor RPWiK.

Prace polegają na wyczyszczeniu obecnej rury wodociągowej i następnie na włożeniu do niej mniejszej rury. Po wykonaniu tych prac mieszkańcy mogą liczyć na poprawę jakości wody oraz ciśnienia. Całe zadanie, którego koszt wyniesie 6 mln zł zakończy się w maju 2015 roku.

Przebudowa sieci wodociągowej trwa również w Kazimierzu Górniczym. Roboty, które powinny zakończyć się do końca roku koncentrują się na ponad 2,5 km odcinku od ulicy Wopistów do ulicy Kościuszkowców. – W tym rejonie mieliśmy sporo awarii, które zakłócały dostawy wody.

Po zakończeniu inwestycji, której koszt szacujemy na prawie 2 mln zł ten problem zniknie a dodatkowo podniesie się jakość wody – podkreśla Wojciech Chadziński z RPWiK.

Najszybciej – bo już w październiku - prace zakończą się przy przebudowie sieci kanalizacyjnej w rejonie ulicy Naftowej. – Kanalizacja w tym rejonie ma ponad 30 lat. Mamy tam problemy ze spadkami pomiędzy odcinkami rurociągu oraz korozję rur – mówi Joanna Matysiok odpowiedzialna z ramienia sosnowieckich wodociągów za tą inwestycję. Koszt prac wyniesie 1 mln zł.

Warto podkreślić, że Rejonowe Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji do końca 2015 roku na inwestycje wyda prawie 200 milionów złotych zachowując jednocześnie niskie ceny za dostarczaną wodę i odprowadzane ścieki.

– W porównaniu z okolicznymi miastami rocznie sosnowiecka rodzina może zaoszczędzić nawet 500 zł! – podsumował Kazimierz Górski, prezydent Sosnowca

*Źródło: materiały nadsyłane przez jednostki samorządu terytorialnego.
Za treść tych informacji PAP S.A. nie ponosi jakiegokolwiek odpowiedzialności.*